Câmara Municipal de Estrela d'Oeste
CNPJ 56.367.634/0001-31

Edifício "Ver. José Gaspar Ruas"
www.camaraestrela.sp.gov.br - e-mail: secretaria@camaraestrela.sp.gov.br

Av. São Paulo, ng 481 - Tel/Fax: (17) 3833-1442 - Tel: (17) 3833-3484 - CEP 15650-000 - Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°. 01/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal.

Os abaixo assinados, Vereadores com assento à Câmara
Municipal de Estrela d'Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no
Artigo 142 do Regimento Interno da Casa, requerem à Mesa Diretora, após
ouvido o douto Plenário, sejam dispensadas as formalidades regimentais,
exceto número legal e parecer, de forma que as matérias de autoria do
Executivo Municipal e do Legislativo Municipal, abaixo relacionadas,
adquiram condições de serem discutidas e votadas no decorrer da ordem do
dia desta sessão ordinária:

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° 01/2O18, dispõe sobre
a abertura de crédito adicional especial e dá outras providências.

- Projeto de Resolução n° 01/2018, estabelece o uso de
uniformes nas dependências da Câmara Municipal de Estrela D'Oeste - SP,
e dá outras providencias.

- Projeto de Resolução n° O2/2018, dispõe o fornecimento de
cesta básica aos servidores e assessores da Câmara municipal de Estrela
D'Oeste e dá outras providências.

- Projeto de Lei do Poder Legislativo n° 01/2018, dispõe
sobre a obrigatoriedade das agências bancárias e demais estabelecimentos
de crédito, bem como os seus conveniados, de colocar à disposição dos
usuários pessoal suficiente no setor de caixas, para dar atendimento digno e
profissional a seus clientes.

Sala das Sessões "Vereador Olímpio Moro", 05 de fevereiro de 2018

O/i -
s\r

J*£

irmfereca.
Vereador

éé^é*
Valdemir António Rastelli

Vereador

Sessões,-25_de_OA_(Je

tMiguel l
Vereador Filho

Vereador

nf^ãé^oVza Adffktâ&fPereira Dias
Vereador

Vicente

no dos Santos
Vereador

Romero